
Panie, Jezu…
Panie, Jezu, ileż razy czuję się zagubiony i przegrany. Ileż
razy wydaje mi się, że jestem opuszczony i osamotniony. Ale
ufam Tobie. Poślij do mnie Twojego Anioła, by nauczył mnie
wypełniać  Twoją  wolę.  Wybaw  mnie  od  złudzeń  i  wszelkich
podstępów. Proszę Cię o to przez Niepokalaną Dziewicę Maryję.
Amen. 

Wszechmogący Ojcze…
Wszechmogący Ojcze, usuń z naszego serca wszelkie wątpliwości.
Usuń przekonanie, że sami możemy sterować naszym życiem. Usuń
nasze opinie i poglądy. Zabierz naszą wiedzę. Przemień nas w
małe dzieci, które w Tobie pokładają całą nadzieję. Tylko dla
Ciebie żyją. Oglądają świat tak, jak Ty go widzisz. Miłują
braci  i  siostry  Twoją  miłością.  Rozsiewają  Twoją  radość.
Głoszą Dobrą Nowinę, że nic nie może nas oddzielić od Twojego
miłosierdzia. Wszechmogący Panie, daj nam taką wiarę, abyś był
dla nas już tylko Ty. Na wieki wieków. Amen.

O Jezu, Boże wiekuisty
O Jezu, Boże wiekuisty, dziękuję Ci za niezliczone łaski i
dobrodziejstwa  Twoje.  Niech  każde  uderzenie  serca  mojego
będzie  nowym  hymnem  dziękczynienia  ku  Tobie,  Boże.  Każda
kropla krwi mojej niech krąży dla Ciebie, Panie; dusza moja –
to  jeden  hymn  uwielbienia  miłosierdzia  Twego.  Kocham  Cię,
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Boże, dla Ciebie samego. O Panie, Miłości moja, dziękuję Ci za
dzień  dzisiejszy,  żeś  mi  pozwolił  czerpać  ze  zdroju
niezgłębionego miłosierdzia swego skarby łask. O Jezu, nie
tylko w dniu dzisiejszym, ale w każdym momencie czerpię z
niezgłębionego miłosierdzia Twego wszystko, czegokolwiek dusza
i ciało zapragnąć może. O Boże mój, bądź uwielbiony. Amen.

O Anno święta!
O  Anno  święta!  Przyszedłem  na  to  święte  miejsce,  aby  cię
godnie uczcić i moją ufność w twoją przyczynę okazać. Przyjmij
więc łaskawie tę moją pielgrzymkę i przyczyń się też łaskawie
za mną, jakżeś się już za wiele tysięcy przyczyniła, którzy do
ciebie na to miejsce łaski się uciekali i o twoją obronę
błagali. Bądź mi pomocniczką we wszystkich potrzebach moich,
polecaj prośby moje Wnukowi twemu Jezusowi Chrystusowi, który
z Ojcem i z Duchem Świętym żyje i króluje jako Bóg prawdziwy
na wieki wieków. Amen.

Boże, mój Ojcze
Boże, mój Ojcze, jest mi przykro, ponieważ wciąż narzekam na
moje życie. Proszę wybacz mi moją niecierpliwość, gdy sprawy
nie idą po mojej myśli. Wypełnij moje serce wdzięcznością i
pozwól mi być przy Tobie w każdej chwili mojego dnia. Pomóż mi
razem z Tobą stawiać czoła każdej trudności, wierząc, że Ty
naprawdę troszczysz się o wszystko, mimo tego, że nie słyszę
Twojego głosu ani nie widzę Twojej ręki. Proszę o to w Twoje
Imię, Jezu. Amen. 
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O Panie…
O Panie, pragnę się cała przemienić w miłosierdzie Twoje i być
żywym odbiciem Ciebie. Dopomóż mi, Panie, aby oczy moje były
miłosierne, bym nigdy nie podejrzewała i nie sądziła według
zewnętrznych pozorów, ale upatrywała to, co piękne w duszach
bliźnich i przychodziła im z pomocą. Dopomóż mi, Panie, aby
słuch  mój  był  miłosierny,  bym  skłaniała  się  do  potrzeb
bliźnich,  by  uszy  moje  nie  były  obojętne  na  bóle  i  jęki
bliźnich. Dopomóż mi, Panie, aby język mój był miłosierny, bym
nigdy nie mówiła ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała
słowo pociechy i przebaczenia.  Dopomóż mi, Panie, aby serce
moje  było  miłosierne,  bym  współczuła  ze  wszystkimi
cierpieniami  bliźnich.  Św.  Faustyna.  

Jezu, Dobry Pasterzu
Jezu,  Dobry  Pasterzu,  wzbudź  we  wszystkich  wspólnotach
parafialnych powołania do kapłaństwa, do diakonatu, do zakonów
męskich  i  żeńskich,  do  życia  świeckiego  konsekrowanego  i
misyjnego, według potrzeb całego świata, który Ty miłujesz i
pragniesz zbawić. Amen. 
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Modlitwa  o  uwolnienie,  o
wolność
O Panie, Tyś jest wielki, Tyś jest Bogiem, Ty jesteś Ojcem,
jesteś wspaniały. Proszę Cię, przez wstawiennictwo i z pomocą
Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela, abym został uwolniony
od zła, które czyni mnie niewolnikiem lub chce mnie uczynić
niewolnikiem.  Wszyscy  święci  przyjdźcie  mi  z  pomocą.  Od
niepokoju, smutku, obsesji, proszę Cię, uwolnij mnie Panie. Od
nienawiści,  cudzołóstwa,  zawiści,  proszę  Cię,  uwolnij  mnie
Panie.  Od  uczucia  zazdrości,  złości,  od  myśli  o  śmierci,
proszę  Cię,  uwolnij  mnie  Panie.  Od  wszelkiego  zamachu  na
życie,  proszę  Cię,  uwolnij  mnie  Panie.  Od  wszelkich  form
nieodpowiedniej seksualności, proszę Cię, uwolnij mnie Panie.
Od  podziału  rodziny  i  od  złego  towarzystwa,  proszę  Cię,
uwolnij mnie Panie. Od wszystkiego, co nie pozwala mi wzrastać
w  Twoich  oczach,  proszę  Cię,  uwolnij  mnie,  Panie.  Od
wszelkiego przekleństwa, uroku, czarów i innego ukrytego zła,
proszę Cię, uwolnij mnie Panie. Panie, Ty, który powiedziałeś:
pozostawiam  wam  pokój,  daję  wam  mój  pokój,  przez
wstawiennictwo Maryi Dziewicy pozwól, abym został uwolniony od
wszelkiego przekleństwa i wszelkiej złej mocy i abym mógł
cieszyć  się  zawsze  Twoim  pokojem.  Przez  Chrystusa  Pana
Naszego. Amen. 

Prośba o wewnętrzną wolność. Panie Jezu, udziel mi łaski, abym
oczyścił wszystkie więzy łączące mnie z tym światem i tak się
uwolnił  od  wszelkich  ziemskich  pragnień,  aspiracji  i
projektów, abym mógł powiedzieć, że wszystko czynię dla Twojej
chwały, wsparty Twoją łaską. Który żyjesz i królujesz na wieki
wieków. Amen 
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Panie Jezu
Panie Jezu, jest tyle opinii na Twój temat: poglądów, teorii,
ocen i sądów, zdań i wyobrażeń. A Ty jesteś Chrystusem, mocą
Bożą i mądrością Bożą. Każdy oczekuje od Ciebie czegoś innego,
każdy  rości  sobie  osobiste  pretensje  do  Ciebie,  wysuwa
żądania, wylewa żale. Dla jednych jesteś Panem, dla innych
głupstwem, cudotwórcą, zgorszeniem albo mędrcem. A my głosimy
Chrystusa  ukrzyżowanego:  Głosimy  śmierć  Twoją,  Panie,
wyznajemy Twoje zmartwychwstanie, i oczekujemy Twego przyjścia
w chwale. O Jezu, daj mi pełne poznanie Twej osoby, Twojej
miłości. Amen.

Panie wszechmogący
Panie wszechmogący, troisty w Osobach, Jedyny Boże, któryś,
był,  jest  i  będziesz  na  wieki.  Tobie  polecam  dziś  i  po
wszystkie czasy duszę, ciało, zmysły, wszelkie myśli, słowa i
czyny  moje,  wiarę  i  wytrwałość  w  dobrem,  abyś  je  strzegł
każdej godziny i każdego momentu mojego życia. Wysłuchaj mnie,
o Trójco Przenajświętsza i ochroń mnie od wszelkiego zła,
szczególnie  od  każdej  niewierności  przeciw  Tobie,  od
wszystkich widzialnych i niewidzialnych nieprzyjaciół. Błagam
o  to  przez  przyczynę  Najświętszej  Maryi,   przez  modlitwy
świętych  Patriarchów,  wstawiennictwo  świętych  Apostołów,
stałość Męczenników i zasługi Wybranych. Amen. 
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